MLSE-0300A2NP0 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MLSE-0300A2NP0 Pembekal SICK Pengedar SICK
SICK MLSE-0300A2NP0
SICK
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN MLSE-0300A2NP0
PENGELUAR SICK
PENERANGAN AGV SENSOR MLS 300MM
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 9 V ~ 30 V
SIRI MLS
SENSING KAEDAH -
SENSING JARAK -
MASA TINDAK BALAS -
KONFIGURASI OUTPUT -
NAMA LAIN 1090688
1882-1728
SUHU OPERASI -20°C ~ 70°C
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 6 Weeks
SUMBER CAHAYA -
PERLINDUNGAN INGRESS IP65, IP67, IP68
KAEDAH SAMBUNGAN Cable with Connector
PANJANG KABEL 11.8" (300.00mm)
JENIS PELARASAN -
MLSE-0300A2NP0
Nombor Bahagian: MLSE-0300A2NP0
Pengilang / jenama: SICK
Penerangan Produk AGV SENSOR MLS 300MM
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MLSE-0300A2NP0.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi MLSE-0300A2NP0
MLSE-0300A2NP0.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
MLSG103M040EB0C
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 10000UF 20% 40V FLATPCK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLSE-0200A2NP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  AGV SENSOR MLS 200MM
Dalam stok:  2 pcs
RFQ
MLSE-0500A2NP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  AGV SENSOR MLS 500MM
Dalam stok:  2 pcs
RFQ
MLSG102M100JB0C
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 1000UF 20% 100V FLATPCK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLSG102M060JK0C
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 1000UF 20% 60V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB1A
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB0C
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB0D
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLSE-0400A2NP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  AGV SENSOR MLS 400MM
Dalam stok:  2 pcs
RFQ
MLS821M200EB1D
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MLSE-0600A2NP0
Pengilang:  SICK
Penerangan:  AGV SENSOR MLS 600MM
Dalam stok:  2 pcs
RFQ
MLS821M200EB1C
Pengilang:  Cornell Dubilier Electronics
Penerangan:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Dalam stok:  Out stock
RFQ